
Красноярский край
Казачинский район

Администрация Пятковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019                                                   с. Пятково                                                         № 29

О присвоении адресов земельным участкам

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014
года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
на основании ст. 7 Устава Пятковского сельсовета,   

Постановляю:

1. Присвоить земельному участку адрес: Красноярский край, Казачинский район, с. 
Пятково, пер. Школьный, 4А;

2. Присвоить земельному участку адрес: Красноярский край, Казачинский район, д. 
Бобровка, ул. Трактовая, 37А;

3. Постановление подлежит публикации в газете «Пятковский вестник» и на официальном
сайте сельсовета пятковский.рф.

            Глава Пятковского сельсовета                                                        Т.И. Тюлькова


